
UCHWAŁA NR XXX/185/2021 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1123 ze zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 2020, Dz.U. z 2020 r.  poz. 1610, poz. 2112,) 
Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok środki finansowe w wysokości 30.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 
w Łodzi z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków finansowych określi porozumienie zawarte przez 
Zarząd Powiatu Rawskiego i Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

Id: 4EAC956A-5644-4077-B748-6A82FEAAD43D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19b pkt 1 ustawy o Państwowej Straży Pożarnej, w pokrywaniu części kosztów
funkcjonowania Państwowej Straży Pożarnej mogą uczestniczyć: gmina, powiat lub samorząd województwa.
Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z prośbą do Zarządu
Powiatu Rawskiego o dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego. Współfinansowanie przez
Powiat Rawski zakupu samochodu na potrzeby tut. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej
w Rawie Mazowieckiej poprawi skuteczność działania Straży, a tym samym wpłynie na poprawę
bezpieczeństwa mieszkańców powiatu. Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w tym stanie prawnym
i faktycznym uzasadnione i celowe. Niniejsza uchwała będzie podstawą do podpisania porozumienia
i przekazania środków finansowych na rachunek Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży
Pożarnej.

Id: 4EAC956A-5644-4077-B748-6A82FEAAD43D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

